Philips GreenSpace
Accent Elbow Gen2:
un downlight de
acento reparable,
actualizable y
extraíble para tiendas
GreenSpace Accent Elbow Gen2
Con GreenSpace Accent Elbow Gen2, los comerciantes y operadores de edificios

Código de gama de producto RS352B
Datos técnicos de la luz (1/2)
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(nom.)
Índice de
reproducción
cromática (IRC)
Eficacia
lumínica
(nominal) (nom.)
Flujo
luminoso
58819600 RS352B 27S/830 PSU-E
WB WH
3000 K >80 133 lm/W 3.000 lm
58820200 RS352B 27S/840 PSU-E
WB WH
4000 K >80 138 lm/W 3.100 lm
58821900 RS352B 27S/CH WIA-E
MB ACC WH
2700 K >80 121 lm/W 2.900 lm
58822600 RS352B 27S/FR WIA-E
MB ACC WH
5000 K >90 85 lm/W 2.800 lm
58823300 RS352B 27S/PC930
WIA-E WB ACC WH
3000 K >90 113 lm/W 2.700 lm
58824000 RS352B 27S/ROSE WIA-
E MB ACC WH
2200 K >80 89 lm/W 2.700 lm
58826400 RS352B 39S/PW930
DIA-VLC-E WB WH
3000 K >90 126 lm/W 3.900 lm
58818900 RS352B 27S/827 PSU-E
VWB BK
2700 K >80 129 lm/W 2.900 lm
58825700 RS352B 39S/830 WIA-E
WB BK
3000 K >80 129 lm/W 4.000 lm
58827100 RS352B 39S/PW930
WIA-E WB BK
3000 K >90 126 lm/W 3.900 lm
Datos técnicos de la luz (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
58819600 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH Haz ancho
58820200 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH Haz ancho
58821900 RS352B 27S/CH WIA-E MB ACC WH Haz medio
58822600 RS352B 27S/FR WIA-E MB ACC WH Haz medio
58823300 RS352B 27S/PC930 WIA-E WB ACC WH Haz ancho
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
58824000 RS352B 27S/ROSE WIA-E MB ACC WH Haz medio
58826400 RS352B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH Haz ancho
58818900 RS352B 27S/827 PSU-E VWB BK Haz muy ancho
58825700 RS352B 39S/830 WIA-E WB BK Haz ancho
58827100 RS352B 39S/PW930 WIA-E WB BK Haz ancho
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
58819600 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH 22,5 W
58820200 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH 22,5 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
58821900 RS352B 27S/CH WIA-E MB ACC WH 24 W
58822600 RS352B 27S/FR WIA-E MB ACC WH 33 W
GreenSpace Accent Elbow Gen2
4Product family leaflet, 2024, Julio 16 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Consumo de energía
58823300 RS352B 27S/PC930 WIA-E WB ACC WH 24 W
58824000 RS352B 27S/ROSE WIA-E MB ACC WH 30,5 W
58826400 RS352B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH 31 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
58818900 RS352B 27S/827 PSU-E VWB BK 22,5 W
58825700 RS352B 39S/830 WIA-E WB BK 31 W
58827100 RS352B 39S/PW930 WIA-E WB BK 31 W
Controles y regulación
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel máximo de
atenuación
58819600 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH No No aplicable
58820200 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH No No aplicable
58821900 RS352B 27S/CH WIA-E MB ACC WH Sí 10%
58822600 RS352B 27S/FR WIA-E MB ACC WH Sí 10%
58823300 RS352B 27S/PC930 WIA-E WB ACC WH Sí 10%
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel máximo de
atenuación
58824000 RS352B 27S/ROSE WIA-E MB ACC WH Sí 10%
58826400 RS352B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH Sí 1%
58818900 RS352B 27S/827 PSU-E VWB BK No No aplicable
58825700 RS352B 39S/830 WIA-E WB BK Sí 10%
58827100 RS352B 39S/PW930 WIA-E WB BK Sí 10%
Mecánicos y de carcasa
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
58819600 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH Blanco
58820200 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH Blanco
58821900 RS352B 27S/CH WIA-E MB ACC WH Blanco
58822600 RS352B 27S/FR WIA-E MB ACC WH Blanco
58823300 RS352B 27S/PC930 WIA-E WB ACC WH Blanco
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
58824000 RS352B 27S/ROSE WIA-E MB ACC WH Blanco
58826400 RS352B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH Blanco
58818900 RS352B 27S/827 PSU-E VWB BK Negro
58825700 RS352B 39S/830 WIA-E WB BK Negro
58827100 RS352B 39S/PW930 WIA-E WB BK Negro
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
58819600 RS352B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
58820200 RS352B 27S/840 PSU-E WB WH (0.382, 0.380) SDCM <2
58821900 RS352B 27S/CH WIA-E MB ACC WH (0.458, 0.410) SDCM <2
58822600 RS352B 27S/FR WIA-E MB ACC WH (0.343, 0.331) SDCM <3
58823300 RS352B 27S/PC930 WIA-E WB ACC WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
58824000 RS352B 27S/ROSE WIA-E MB ACC WH (0.478, 0.382) SDCM <2
58826400 RS352B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
58818900 RS352B 27S/827 PSU-E VWB BK (0.458, 0.410) SDCM <2
58825700 RS352B 39S/830 WIA-E WB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
58827100 RS352B 39S/PW930 WIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - RS352BI -